МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2060

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 305

2

Приложение

к приказу от 25.08.2017 № 3-2060

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма,
    направление - Туризм,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Баранов Глеб Андреевич 60 02170177 02170108

2 Бежанян Арпине Гагиковна 78 02170176 02170164

3 Вербицкая Алина Олеговна 78 02170179 02170165

4 Воищева Галина Сергеевна 69 02170182 02170168

5 Кошевой Кирилл Андреевич 60 02170181 02170161

6 Лукьянчикова Наталья Васильевна 95 02170183 02170157

7 Сорокин Станислав Николаевич 58 02170184 02170166

8 Трофимова Виктория Юрьевна 80 02170180 02170158

9 Чайкина Мария Владимировна 70 02170178 02170056

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин